podle všech pozdějších předpisů a je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 2 této 
smlouvy, zpracovaným podle pevně zadaných podkladů pro veřejnou zakázku a činí: 

Celkem bez DPH: 4 531 400,63 Kč 

DPH dle zákonné sazby:   951 594,13 Kč 

Celkem vč. DPH: 5 482 994,76 Kč 

slovy: pět milionů čtyři sta osmdesát dva tisíc devět set 
devadesát čtyři korun českých sedmdesát šest haléřů včetně 
DPH 

2. Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty 

č. 235/2004 Sb. a daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě 
ve výši platné v době uskutečnění zdanitelného plnění nebo přijetí platby.